
  
   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:31.33  827 pts 
 50 m :  43.16  (43.16)  100 m :  1:31.33  (48.17)  [1:31.33] 

 2.  BARBOSA Manoella  2002  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:32.25  808 pts 
 50 m :  44.08  (44.08)  100 m :  1:32.25  (48.17)  [1:32.25] 

 3.  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:33.10  791 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:33.10  (48.66)  [1:33.10] 

 4.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.38  785 pts 
 50 m :  44.56  (44.56)  100 m :  1:33.38  (48.82)  [1:33.38] 

 5.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:36.26  729 pts 
 50 m :  46.13  (46.13)  100 m :  1:36.26  (50.13)  [1:36.26] 

 6.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:38.41  688 pts 
 50 m :  45.51  (45.51)  100 m :  1:38.41  (52.90)  [1:38.41] 

 7.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.02  658 pts 
 50 m :  47.40  (47.40)  100 m :  1:40.02  (52.62)  [1:40.02] 

 8.  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:40.43  651 pts 
 50 m :  49.05  (49.05)  100 m :  1:40.43  (51.38)  [1:40.43] 

 9.  ZOUAOUI Ella  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:40.45  650 pts 
 50 m :  48.64  (48.64)  100 m :  1:40.45  (51.81)  [1:40.45] 

 10.  SIGNORET Amelie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:42.97  605 pts 
 50 m :  49.21  (49.21)  100 m :  1:42.97  (53.76)  [1:42.97] 

 11.  PROUVOST Mathilde  2002  FRA  CN POISSY  1:43.51  596 pts 
 50 m :  49.84  (49.84)  100 m :  1:43.51  (53.67)  [1:43.51] 

 12.  SANTOS Shana  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:43.76  592 pts 
 50 m :  49.68  (49.68)  100 m :  1:43.76  (54.08)  [1:43.76] 

 13.  BOCH Emma  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:45.21  567 pts 
 50 m :  50.61  (50.61)  100 m :  1:45.21  (54.60)  [1:45.21] 

 14.  MOURET Lucile  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:45.56  561 pts 
 50 m :  50.27  (50.27)  100 m :  1:45.56  (55.29)  [1:45.56] 

 15.  OUHAB Malika  2002  FRA  CN ANDRESY  1:45.83  556 pts 
 50 m :  50.49  (50.49)  100 m :  1:45.83  (55.34)  [1:45.83] 

 16.  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:46.29  548 pts 
 50 m :  51.12  (51.12)  100 m :  1:46.29  (55.17)  [1:46.29] 

 17.  DUBOST Juliette  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:46.94  538 pts 
 50 m :  50.77  (50.77)  100 m :  1:46.94  (56.17)  [1:46.94] 

 18.  LE GENTIL Marion  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:47.64  526 pts 
 50 m :  50.83  (50.83)  100 m :  1:47.64  (56.81)  [1:47.64] 

 19.  ROCHE Lucie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:48.44  513 pts 
 50 m :  51.39  (51.39)  100 m :  1:48.44  (57.05)  [1:48.44] 

 20.  CARLIER Elodie  2002  FRA  CN ANDRESY  1:48.50  512 pts 
 50 m :  51.91  (51.91)  100 m :  1:48.50  (56.59)  [1:48.50] 

 21.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:48.51  512 pts 
 50 m :  51.02  (51.02)  100 m :  1:48.51  (57.49)  [1:48.51] 

 22.  PARODI Lucie  2003  FRA  CN PLAISIR  1:48.72  509 pts 
 50 m :  51.10  (51.10)  100 m :  1:48.72  (57.62)  [1:48.72] 

 23.  TIKOURE Melyssa  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:49.45  497 pts 
 50 m :  53.42  (53.42)  100 m :  1:49.45  (56.03)  [1:49.45] 

 24.  LE BRIS Hortense  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:49.81  491 pts 
 50 m :  52.59  (52.59)  100 m :  1:49.81  (57.22)  [1:49.81] 

 25.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:50.08  487 pts 
 50 m :  51.48  (51.48)  100 m :  1:50.08  (58.60)  [1:50.08] 

 26.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:50.21  485 pts 
 50 m :  51.94  (51.94)  100 m :  1:50.21  (58.27)  [1:50.21] 

 27.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.46  481 pts 
 50 m :  51.34  (51.34)  100 m :  1:50.46  (59.12)  [1:50.46] 

 28.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:51.57  464 pts 
 50 m :  54.49  (54.49)  100 m :  1:51.57  (57.08)  [1:51.57] 

 29.  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:51.75  461 pts 
 50 m :  53.28  (53.28)  100 m :  1:51.75  (58.47)  [1:51.75] 

 30.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:52.27  453 pts 
 50 m :  55.93  (55.93)  100 m :  1:52.27  (56.34)  [1:52.27] 

 31.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:52.55  449 pts 
 50 m :  54.02  (54.02)  100 m :  1:52.55  (58.53)  [1:52.55] 
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 32.  LHUILLIER Marine  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:52.85  444 pts 
 50 m :  54.54  (54.54)  100 m :  1:52.85  (58.31)  [1:52.85] 

 33.  FONTENETTE Garance  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:53.23  439 pts 
 50 m :  52.28  (52.28)  100 m :  1:53.23  (1:00.95)  [1:53.23] 

 34.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:53.29  438 pts 
 50 m :  56.03  (56.03)  100 m :  1:53.29  (57.26)  [1:53.29] 

 35.  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:53.67  432 pts 
 50 m :  53.87  (53.87)  100 m :  1:53.67  (59.80)  [1:53.67] 

 36.  BROUARD Marie  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:53.72  431 pts 
 50 m :  54.48  (54.48)  100 m :  1:53.72  (59.24)  [1:53.72] 

 37.  GRAIL Agate  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:54.90  414 pts 
 50 m :  55.50  (55.50)  100 m :  1:54.90  (59.40)  [1:54.90] 

 38.  CRESPO Barbara  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:54.91  414 pts 
 50 m :  55.75  (55.75)  100 m :  1:54.91  (59.16)  [1:54.91] 

 39.  KNIGHT Josephine  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:55.06  412 pts 
 50 m :  55.21  (55.21)  100 m :  1:55.06  (59.85)  [1:55.06] 

 40.  PAGANON Lucie  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:55.97  399 pts 
 50 m :  55.50  (55.50)  100 m :  1:55.97  (1:00.47)  [1:55.97] 

 41.  NETO Anne-Laure  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:56.51  391 pts 
 50 m :  55.41  (55.41)  100 m :  1:56.51  (1:01.10)  [1:56.51] 

 42.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:56.73  388 pts 
 50 m :  56.86  (56.86)  100 m :  1:56.73  (59.87)  [1:56.73] 

 43.  JOLY Axelle  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:57.02  384 pts 
 50 m :  55.16  (55.16)  100 m :  1:57.02  (1:01.86)  [1:57.02] 

 44.  BILLON Charlotte  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:57.03  384 pts 
 50 m :  55.08  (55.08)  100 m :  1:57.03  (1:01.95)  [1:57.03] 

 45.  THURET Lucie  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:57.15  382 pts 
 50 m :  54.32  (54.32)  100 m :  1:57.15  (1:02.83)  [1:57.15] 

 46.  DECHERT Marine  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:57.21  381 pts 
 50 m :  56.48  (56.48)  100 m :  1:57.21  (1:00.73)  [1:57.21] 

 47.  KOPP Alexandra  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:57.79  373 pts 
 50 m :  56.83  (56.83)  100 m :  1:57.79  (1:00.96)  [1:57.79] 

 48.  MERCI Tifenn  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:58.20  368 pts 
 50 m :  54.20  (54.20)  100 m :  1:58.20  (1:04.00)  [1:58.20] 

 49.  HUMBERT Lou  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:58.23  367 pts 
 50 m :  56.01  (56.01)  100 m :  1:58.23  (1:02.22)  [1:58.23] 

 50.  BERTRAND Hanaé  2003  FRA  CN POISSY  1:58.45  364 pts 
 50 m :  57.03  (57.03)  100 m :  1:58.45  (1:01.42)  [1:58.45] 

 51.  JOLLY Elisa  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:59.76  347 pts 
 50 m :  55.71  (55.71)  100 m :  1:59.76  (1:04.05)  [1:59.76] 

 52.  COUTANT Clara  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:59.95  344 pts 
 50 m :  57.18  (57.18)  100 m :  1:59.95  (1:02.77)  [1:59.95] 

 53.  KAUPPILA Kia  2002  FIN  LE CHESNAY NATATION  2:00.34  339 pts 
 50 m :  59.77  (59.77)  100 m :  2:00.34  (1:00.57)  [2:00.34] 

 54.  JOLLY Emma  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.81  333 pts 
 50 m :  58.09  (58.09)  100 m :  2:00.81  (1:02.72)  [2:00.81] 

 55.  TREMBLOT DE LA CROIX Pauline  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.84  333 pts 
 50 m :  57.46  (57.46)  100 m :  2:00.84  (1:03.38)  [2:00.84] 

 56.  CHARPENTIER Isaure  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:01.66  322 pts 
 50 m :  57.43  (57.43)  100 m :  2:01.66  (1:04.23)  [2:01.66] 

 57.  BOULLE Roxane  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:01.91  319 pts 
 50 m :  58.27  (58.27)  100 m :  2:01.91  (1:03.64)  [2:01.91] 

 58.  COLIN Eloise  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:02.19  315 pts 
 50 m :  57.42  (57.42)  100 m :  2:02.19  (1:04.77)  [2:02.19] 

 59.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:02.52  311 pts 
 50 m :  58.15  (58.15)  100 m :  2:02.52  (1:04.37)  [2:02.52] 

 60.  LAMBERT Eva  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:02.75  308 pts 
 50 m :  58.59  (58.59)  100 m :  2:02.75  (1:04.16)  [2:02.75] 

 60.  LOUVET-MONSANGLANT Eve  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:02.75  308 pts 
 50 m :  58.50  (58.50)  100 m :  2:02.75  (1:04.25)  [2:02.75] 

 62.  KOCH Jeanne  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:03.07  304 pts 
 50 m :  58.87  (58.87)  100 m :  2:03.07  (1:04.20)  [2:03.07] 
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 63.  GEROULT Lea  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:03.20  303 pts 
 50 m :  58.60  (58.60)  100 m :  2:03.20  (1:04.60)  [2:03.20] 

 64.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:03.25  302 pts 
 50 m :  57.67  (57.67)  100 m :  2:03.25  (1:05.58)  [2:03.25] 

 65.  POLLET Solhène  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:03.94  293 pts 
 50 m :  57.44  (57.44)  100 m :  2:03.94  (1:06.50)  [2:03.94] 

 66.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:04.04  292 pts 
 50 m :  59.45  (59.45)  100 m :  2:04.04  (1:04.59)  [2:04.04] 

 67.  CHALMET Manon  2003  FRA  CN POISSY  2:04.34  289 pts 
 50 m :  1:01.12  (1:01.12)  100 m :  2:04.34  (1:03.22)  [2:04.34] 

 68.  FRAGNE Léonie  2003  FRA  CN ANDRESY  2:05.06  280 pts 
 50 m :  59.40  (59.40)  100 m :  2:05.06  (1:05.66)  [2:05.06] 

 69.  BERLY Celeste  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:05.12  279 pts 
 50 m :  58.77  (58.77)  100 m :  2:05.12  (1:06.35)  [2:05.12] 

 70.  ROUSSY Candice  2003  FRA  CN POISSY  2:05.34  277 pts 
 50 m :  1:01.26  (1:01.26)  100 m :  2:05.34  (1:04.08)  [2:05.34] 

 71.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:05.37  276 pts 
 50 m :  59.89  (59.89)  100 m :  2:05.37  (1:05.48)  [2:05.37] 

 72.  GALLOIS Ingrid  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:05.57  274 pts 
 50 m :  59.32  (59.32)  100 m :  2:05.57  (1:06.25)  [2:05.57] 

 73.  LASSAUNIERE Agathe  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:06.13  267 pts 
 50 m :  59.14  (59.14)  100 m :  2:06.13  (1:06.99)  [2:06.13] 

 74.  PRIMKE Berenice  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:06.20  266 pts 
 50 m :  59.54  (59.54)  100 m :  2:06.20  (1:06.66)  [2:06.20] 

 75.  FAINEANT Louise  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:06.87  259 pts 
 50 m :  1:01.56  (1:01.56)  100 m :  2:06.87  (1:05.31)  [2:06.87] 

 76.  JUMEAU Béatrice  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:07.11  256 pts 
 50 m :  59.46  (59.46)  100 m :  2:07.11  (1:07.65)  [2:07.11] 

 77.  FONTBOSTIER Manon  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:08.25  243 pts 
 50 m :  1:02.05  (1:02.05)  100 m :  2:08.25  (1:06.20)  [2:08.25] 

 78.  CORREA Léane  2003  FRA  CN POISSY  2:10.62  218 pts 
 50 m :  1:04.01  (1:04.01)  100 m :  2:10.62  (1:06.61)  [2:10.62] 

 79.  LAZIZI Emmeline  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:11.27  211 pts 
 50 m :  1:02.61  (1:02.61)  100 m :  2:11.27  (1:08.66)  [2:11.27] 

 80.  BOULET Theoxane  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:11.30  210 pts 
 50 m :  1:03.46  (1:03.46)  100 m :  2:11.30  (1:07.84)  [2:11.30] 

 80.  PEDEJOUAN Chloe  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:11.30  210 pts 
 50 m :  1:02.00  (1:02.00)  100 m :  2:11.30  (1:09.30)  [2:11.30] 

 82.  FETHI Myriam  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:14.15  182 pts 
 50 m :  1:03.15  (1:03.15)  100 m :  2:14.15  (1:11.00)  [2:14.15] 

 83.  BALBOUL Ihsane  2002  FRA  CA LES MUREAUX  2:14.35  180 pts 
 50 m :  1:02.95  (1:02.95)  100 m :  2:14.35  (1:11.40)  [2:14.35] 

 84.  RAI Anastacia  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:15.32  171 pts 
 50 m :  1:04.26  (1:04.26)  100 m :  2:15.32  (1:11.06)  [2:15.32] 

 85.  RIBEIRO Sarah  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:15.52  169 pts 
 50 m :  1:04.96  (1:04.96)  100 m :  2:15.52  (1:10.56)  [2:15.52] 

 86.  FORTEMPS Mathilde  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:16.75  158 pts 
 50 m :  1:03.94  (1:03.94)  100 m :  2:16.75  (1:12.81)  [2:16.75] 

 87.  MALANDA MAVOUALA Floriane  2003  FRA  CN PLAISIR  2:17.29  153 pts 
 50 m :  1:04.67  (1:04.67)  100 m :  2:17.29  (1:12.62)  [2:17.29] 

 88.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:17.54  151 pts 
 50 m :  1:05.92  (1:05.92)  100 m :  2:17.54  (1:11.62)  [2:17.54] 

 89.  BAILLOUX Alexa  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:17.66  150 pts 
 50 m :  1:04.44  (1:04.44)  100 m :  2:17.66  (1:13.22)  [2:17.66] 

 90.  MOREL Sasha  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:17.84  148 pts 
 50 m :  1:06.37  (1:06.37)  100 m :  2:17.84  (1:11.47)  [2:17.84] 

 91.  ALEZRA Nina  2002  FRA  CN PLAISIR  2:18.23  145 pts 
 50 m :  1:05.13  (1:05.13)  100 m :  2:18.23  (1:13.10)  [2:18.23] 

 92.  BETTON Elisa  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:18.95  139 pts 
 50 m :  1:06.92  (1:06.92)  100 m :  2:18.95  (1:12.03)  [2:18.95] 

 93.  DEVAL Alisson  2002  FRA  CN PLAISIR  2:19.20  137 pts 
 50 m :  1:06.49  (1:06.49)  100 m :  2:19.20  (1:12.71)  [2:19.20] 
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 94.  BATTEUR Charline  2003  FRA  CN PLAISIR  2:19.95  131 pts 
 50 m :  1:09.41  (1:09.41)  100 m :  2:19.95  (1:10.54)  [2:19.95] 

 95.  ALAY Samia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:20.82  124 pts 
 50 m :  1:05.85  (1:05.85)  100 m :  2:20.82  (1:14.97)  [2:20.82] 

 96.  PIRIOU Océane  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:21.03  122 pts 
 50 m :  1:07.44  (1:07.44)  100 m :  2:21.03  (1:13.59)  [2:21.03] 

 97.  FIDAN Melda  2003  FRA  CN PLAISIR  2:21.20  121 pts 
 50 m :  1:06.82  (1:06.82)  100 m :  2:21.20  (1:14.38)  [2:21.20] 

 98.  KOMMINOTH Manon  2003  FRA  CN POISSY  2:22.14  113 pts 
 50 m :  1:09.81  (1:09.81)  100 m :  2:22.14  (1:12.33)  [2:22.14] 

 99.  PIRIOU Thalia  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:22.66  109 pts 
 50 m :  1:07.34  (1:07.34)  100 m :  2:22.66  (1:15.32)  [2:22.66] 

 100.  LOCUSSOL Lou  2002  FRA  CN POISSY  2:23.41  104 pts 
 50 m :  1:07.18  (1:07.18)  100 m :  2:23.41  (1:16.23)  [2:23.41] 

 101.  FERDINAND Luane  2003  FRA  CA LES MUREAUX  2:25.30  91 pts 
 50 m :  1:09.94  (1:09.94)  100 m :  2:25.30  (1:15.36)  [2:25.30] 

 102.  SONIGO Anouk  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:29.54  64 pts 
 50 m :  1:13.41  (1:13.41)  100 m :  2:29.54  (1:16.13)  [2:29.54] 

 103.  AMOKHTARI Alya  2003  FRA  CN POISSY  2:40.82  16 pts 
 50 m :  1:16.04  (1:16.04)  100 m :  2:40.82  (1:24.78)  [2:40.82] 

 104.  BADIER Margot  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:46.04  5 pts 
 50 m :  1:20.02  (1:20.02)  100 m :  2:46.04  (1:26.02)  [2:46.04] 

 ---  ODDOU Louison  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Vi 
 ---  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  CAUET Eirena  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Lauryane  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  CUDELOU Lou-Ann  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  DA SILVA Camille  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  GAUDIN Maïa  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  GIORDANO Louise  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
 ---  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  GUIGNARD Caroline  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  HOCHART Cassandre  2002  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  LACOR Aurélie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  LALLEMENT Marine  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LIGUORI Anna  2002  ITA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  MAHU Andréane  2003  FRA  CN PLAISIR  DNS dec 
 ---  MANDRY Léane  2002  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  MESSAOUDENE Nina  2002  FRA  CA LES MUREAUX  DNS dec 
 ---  OLENYIK Céline  2003  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  PARUIT Lisa  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  PRIOU Louise  2002  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  TERRAIN Margot  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  VALANTIN Lea  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  BARBOSA Manoella  2002  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:25.47  665 pts 
 50 m :  39.65  (39.65)  100 m :  1:25.47  (45.82)  [1:25.47] 

 2.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:25.63  662 pts 
 50 m :  39.67  (39.67)  100 m :  1:25.63  (45.96)  [1:25.63] 

 3.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:26.86  635 pts 
 50 m :  40.28  (40.28)  100 m :  1:26.86  (46.58)  [1:26.86] 

 4.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:27.91  613 pts 
 50 m :  42.58  (42.58)  100 m :  1:27.91  (45.33)  [1:27.91] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 5.  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:28.39  603 pts 
 50 m :  40.07  (40.07)  100 m :  1:28.39  (48.32)  [1:28.39] 

 6.  LE GENTIL Marion  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:30.32  563 pts 
 50 m :  41.52  (41.52)  100 m :  1:30.32  (48.80)  [1:30.32] 

 7.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:32.76  515 pts 
 50 m :  43.34  (43.34)  100 m :  1:32.76  (49.42)  [1:32.76] 

 8.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:34.31  485 pts 
 50 m :  43.09  (43.09)  100 m :  1:34.31  (51.22)  [1:34.31] 

 9.  PROUVOST Mathilde  2002  FRA  CN POISSY  1:36.12  452 pts 
 50 m :  44.20  (44.20)  100 m :  1:36.12  (51.92)  [1:36.12] 

 10.  BOCH Emma  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:37.13  434 pts 
 50 m :  44.12  (44.12)  100 m :  1:37.13  (53.01)  [1:37.13] 

 11.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:39.01  401 pts 
 50 m :  43.75  (43.75)  100 m :  1:39.01  (55.26)  [1:39.01] 

 12.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:39.60  391 pts 
 50 m :  45.49  (45.49)  100 m :  1:39.60  (54.11)  [1:39.60] 

 13.  TIKOURE Melyssa  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:41.82  355 pts 
 50 m :  45.21  (45.21)  100 m :  1:41.82  (56.61)  [1:41.82] 

 14.  CRESPO Barbara  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:42.07  351 pts 
 50 m :  47.80  (47.80)  100 m :  1:42.07  (54.27)  [1:42.07] 

 15.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:42.08  350 pts 
 50 m :  46.33  (46.33)  100 m :  1:42.08  (55.75)  [1:42.08] 

 16.  BROUARD Marie  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:44.42  314 pts 
 50 m :  45.76  (45.76)  100 m :  1:44.42  (58.66)  [1:44.42] 

 17.  JOLLY Elisa  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:45.19  302 pts 
 50 m :  42.41  (42.41)  100 m :  1:45.19  (1:02.78)  [1:45.19] 

 18.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:45.63  296 pts 
 50 m :  47.77  (47.77)  100 m :  1:45.63  (57.86)  [1:45.63] 

 19.  ZOUAOUI Ella  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:45.76  294 pts 
 50 m :  46.51  (46.51)  100 m :  1:45.76  (59.25)  [1:45.76] 

 20.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:46.89  278 pts 
 50 m :  50.35  (50.35)  100 m :  1:46.89  (56.54)  [1:46.89] 

 21.  KOCH Jeanne  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:47.36  271 pts 
 50 m :  50.20  (50.20)  100 m :  1:47.36  (57.16)  [1:47.36] 

 22.  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:48.34  258 pts 
 50 m :  49.25  (49.25)  100 m :  1:48.34  (59.09)  [1:48.34] 

 23.  SIGNORET Amelie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:48.56  255 pts 
 50 m :  47.17  (47.17)  100 m :  1:48.56  (1:01.39)  [1:48.56] 

 24.  SANTOS Shana  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:48.59  254 pts 
 50 m :  49.28  (49.28)  100 m :  1:48.59  (59.31)  [1:48.59] 

 25.  KAUPPILA Kia  2002  FIN  LE CHESNAY NATATION  1:48.94  249 pts 
 50 m :  50.15  (50.15)  100 m :  1:48.94  (58.79)  [1:48.94] 

 26.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:49.01  249 pts 
 50 m :  50.03  (50.03)  100 m :  1:49.01  (58.98)  [1:49.01] 

 27.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:49.09  247 pts 
 50 m :  49.89  (49.89)  100 m :  1:49.09  (59.20)  [1:49.09] 

 28.  MOURET Lucile  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:49.23  246 pts 
 50 m :  50.12  (50.12)  100 m :  1:49.23  (59.11)  [1:49.23] 

 29.  DECHERT Marine  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:50.46  229 pts 
 50 m :  50.91  (50.91)  100 m :  1:50.46  (59.55)  [1:50.46] 

 30.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:51.13  221 pts 
 50 m :  49.23  (49.23)  100 m :  1:51.13  (1:01.90)  [1:51.13] 

 31.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:51.42  217 pts 
 50 m :  52.10  (52.10)  100 m :  1:51.42  (59.32)  [1:51.42] 

 32.  OUHAB Malika  2002  FRA  CN ANDRESY  1:52.28  207 pts 
 50 m :  52.22  (52.22)  100 m :  1:52.28  (1:00.06)  [1:52.28] 

 33.  ROCHE Lucie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:52.38  205 pts 
 50 m :  49.80  (49.80)  100 m :  1:52.38  (1:02.58)  [1:52.38] 

 34.  GEROULT Lea  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:53.15  196 pts 
 50 m :  54.00  (54.00)  100 m :  1:53.15  (59.15)  [1:53.15] 

 35.  NETO Anne-Laure  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:53.23  195 pts 
 50 m :  51.79  (51.79)  100 m :  1:53.23  (1:01.44)  [1:53.23] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
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(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 36.  DUBOST Juliette  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:53.30  194 pts 
 50 m :  51.22  (51.22)  100 m :  1:53.30  (1:02.08)  [1:53.30] 

 37.  LASSAUNIERE Agathe  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:53.80  188 pts 
 50 m :  50.84  (50.84)  100 m :  1:53.80  (1:02.96)  [1:53.80] 

 38.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:53.99  186 pts 
 50 m :  51.12  (51.12)  100 m :  1:53.99  (1:02.87)  [1:53.99] 

 39.  TREMBLOT DE LA CROIX Pauline  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:54.40  181 pts 
 50 m :  51.13  (51.13)  100 m :  1:54.40  (1:03.27)  [1:54.40] 

 40.  THURET Lucie  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:54.50  180 pts 
 50 m :  51.72  (51.72)  100 m :  1:54.50  (1:02.78)  [1:54.50] 

 41.  POLLET Solhène  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:54.80  177 pts 
 50 m :  51.17  (51.17)  100 m :  1:54.80  (1:03.63)  [1:54.80] 

 42.  KOPP Alexandra  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:54.99  175 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:54.99  (1:02.15)  [1:54.99] 

 43.  GRAIL Agate  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:55.03  174 pts 
 50 m :  51.84  (51.84)  100 m :  1:55.03  (1:03.19)  [1:55.03] 

 44.  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:55.93  164 pts 
 50 m :  51.73  (51.73)  100 m :  1:55.93  (1:04.20)  [1:55.93] 

 45.  HUMBERT Lou  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:56.29  160 pts 
 50 m :  52.00  (52.00)  100 m :  1:56.29  (1:04.29)  [1:56.29] 

 46.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:56.81  155 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  1:56.81  (1:00.97)  [1:56.81] 

 47.  CARLIER Elodie  2002  FRA  CN ANDRESY  1:57.34  149 pts 
 50 m :  53.56  (53.56)  100 m :  1:57.34  (1:03.78)  [1:57.34] 

 48.  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:57.85  144 pts 
 50 m :  54.49  (54.49)  100 m :  1:57.85  (1:03.36)  [1:57.85] 

 49.  CHALMET Manon  2003  FRA  CN POISSY  1:58.32  139 pts 
 50 m :  53.79  (53.79)  100 m :  1:58.32  (1:04.53)  [1:58.32] 

 50.  CORREA Léane  2003  FRA  CN POISSY  1:58.88  134 pts 
 50 m :  57.36  (57.36)  100 m :  1:58.88  (1:01.52)  [1:58.88] 

 51.  LE BRIS Hortense  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:00.67  117 pts 
 50 m :  53.23  (53.23)  100 m :  2:00.67  (1:07.44)  [2:00.67] 

 52.  LHUILLIER Marine  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:01.21  112 pts 
 50 m :  55.82  (55.82)  100 m :  2:01.21  (1:05.39)  [2:01.21] 

 53.  JOLY Axelle  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:02.52  100 pts 
 50 m :  55.74  (55.74)  100 m :  2:02.52  (1:06.78)  [2:02.52] 

 54.  FRAGNE Léonie  2003  FRA  CN ANDRESY  2:03.60  91 pts 
 50 m :  52.65  (52.65)  100 m :  2:03.60  (1:10.95)  [2:03.60] 

 54.  LAMBERT Eva  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:03.60  91 pts 
 50 m :  54.24  (54.24)  100 m :  2:03.60  (1:09.36)  [2:03.60] 

 56.  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:03.75  90 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.75  (2:03.75)  [2:03.75] 

 57.  BOULLE Roxane  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:04.00  88 pts 
 50 m :  55.67  (55.67)  100 m :  2:04.00  (1:08.33)  [2:04.00] 

 58.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:04.34  85 pts 
 50 m :  56.46  (56.46)  100 m :  2:04.34  (1:07.88)  [2:04.34] 

 59.  RIBEIRO Sarah  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:04.76  82 pts 
 50 m :  54.36  (54.36)  100 m :  2:04.76  (1:10.40)  [2:04.76] 

 60.  CHARPENTIER Isaure  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:04.92  81 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.92  (2:04.92)  [2:04.92] 

 61.  LAZIZI Emmeline  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:06.58  69 pts 
 50 m :  59.00  (59.00)  100 m :  2:06.58  (1:07.58)  [2:06.58] 

 62.  FAINEANT Louise  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:06.65  68 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.65  (2:06.65)  [2:06.65] 

 63.  JOLLY Emma  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:09.18  51 pts 
 50 m :  57.50  (57.50)  100 m :  2:09.18  (1:11.68)  [2:09.18] 

 64.  FORTEMPS Mathilde  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:09.19  51 pts 
 50 m :  59.40  (59.40)  100 m :  2:09.19  (1:09.79)  [2:09.19] 

 65.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:09.84  47 pts 
 50 m :  1:01.09  (1:01.09)  100 m :  2:09.84  (1:08.75)  [2:09.84] 

 66.  GALLOIS Ingrid  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:09.88  47 pts 
 50 m :  58.13  (58.13)  100 m :  2:09.88  (1:11.75)  [2:09.88] 
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(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 67.  MERCI Tifenn  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:10.50  44 pts 
 50 m :  56.21  (56.21)  100 m :  2:10.50  (1:14.29)  [2:10.50] 

 68.  PETIT Marie  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:10.56  43 pts 
 50 m :  59.71  (59.71)  100 m :  2:10.56  (1:10.85)  [2:10.56] 

 69.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:11.25  40 pts 
 50 m :  57.50  (57.50)  100 m :  2:11.25  (1:13.75)  [2:11.25] 

 70.  MOREL Sasha  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:11.38  39 pts 
 50 m :  59.61  (59.61)  100 m :  2:11.38  (1:11.77)  [2:11.38] 

 71.  FETHI Myriam  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:11.95  36 pts 
 50 m :  59.77  (59.77)  100 m :  2:11.95  (1:12.18)  [2:11.95] 

 72.  BAILLOUX Alexa  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:12.32  34 pts 
 50 m :  58.26  (58.26)  100 m :  2:12.32  (1:14.06)  [2:12.32] 

 73.  FONTENETTE Garance  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:13.14  30 pts 
 50 m :  1:00.20  (1:00.20)  100 m :  2:13.14  (1:12.94)  [2:13.14] 

 74.  BOULET Theoxane  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:14.78  23 pts 
 50 m :  1:01.02  (1:01.02)  100 m :  2:14.78  (1:13.76)  [2:14.78] 

 75.  DEVAL Alisson  2002  FRA  CN PLAISIR  2:16.10  18 pts 
 50 m :  58.59  (58.59)  100 m :  2:16.10  (1:17.51)  [2:16.10] 

 76.  COLIN Eloise  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:16.15  18 pts 
 50 m :  1:00.73  (1:00.73)  100 m :  2:16.15  (1:15.42)  [2:16.15] 

 77.  LOUVET-MONSANGLANT Eve  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:18.01  12 pts 
 50 m :  1:01.54  (1:01.54)  100 m :  2:18.01  (1:16.47)  [2:18.01] 

 78.  PEDEJOUAN Chloe  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:20.23  6 pts 
 50 m :  1:02.32  (1:02.32)  100 m :  2:20.23  (1:17.91)  [2:20.23] 

 79.  ALAY Samia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:20.44  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.44  (2:20.44)  [2:20.44] 

 80.  FIDAN Melda  2003  FRA  CN PLAISIR  2:23.45  1 pt 
 50 m :  1:04.32  (1:04.32)  100 m :  2:23.45  (1:19.13)  [2:23.45] 

 81.  PIRIOU Océane  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:24.63  1 pt 
 50 m :  1:09.26  (1:09.26)  100 m :  2:24.63  (1:15.37)  [2:24.63] 

 82.  BADIER Margot  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:25.63  1 pt 
 50 m :  1:04.09  (1:04.09)  100 m :  2:25.63  (1:21.54)  [2:25.63] 

 83.  KOMMINOTH Manon  2003  FRA  CN POISSY  2:25.64  1 pt 
 50 m :  1:06.60  (1:06.60)  100 m :  2:25.64  (1:19.04)  [2:25.64] 

 84.  RAI Anastacia  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:25.71  1 pt 
 50 m :  1:07.96  (1:07.96)  100 m :  2:25.71  (1:17.75)  [2:25.71] 

 85.  MALANDA MAVOUALA Floriane  2003  FRA  CN PLAISIR  2:35.37  1 pt 
 50 m :  1:07.87  (1:07.87)  100 m :  2:35.37  (1:27.50)  [2:35.37] 

 86.  SONIGO Anouk  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:54.92  1 pt 
 50 m :  1:17.67  (1:17.67)  100 m :  2:54.92  (1:37.25)  [2:54.92] 

 ---  BERTRAND Hanaé  2003  FRA  CN POISSY  DSQ Ni 
 ---  ROUSSY Candice  2003  FRA  CN POISSY  DSQ Vi 
 ---  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  CAUET Eirena  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Lauryane  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  CUDELOU Lou-Ann  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  DA SILVA Camille  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  GUIGNARD Caroline  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LALLEMENT Marine  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  OLENYIK Céline  2003  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  PARUIT Lisa  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  TERRAIN Margot  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  VALANTIN Lea  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:22.40  818 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.40  (1:22.40)  [1:22.40] 

 2.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:23.10  801 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.10  (1:23.10)  [1:23.10] 

 3.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:23.20  798 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.20  (1:23.20)  [1:23.20] 

 4.  BARBOSA Manoella  2002  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:23.87  782 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:23.87  (1:23.87)  [1:23.87] 

 5.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:24.99  755 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.99  (1:24.99)  [1:24.99] 

 6.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:25.37  746 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.37  (1:25.37)  [1:25.37] 

 7.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:27.64  693 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.64  (1:27.64)  [1:27.64] 

 8.  SIGNORET Amelie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:30.90  620 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.90  (1:30.90)  [1:30.90] 

 9.  BOCH Emma  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:31.32  611 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.32  (1:31.32)  [1:31.32] 

 10.  PROUVOST Mathilde  2002  FRA  CN POISSY  1:31.63  604 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.63  (1:31.63)  [1:31.63] 

 11.  PARODI Lucie  2003  FRA  CN PLAISIR  1:32.07  595 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.07  (1:32.07)  [1:32.07] 

 12.  LE GENTIL Marion  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:32.34  589 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.34  (1:32.34)  [1:32.34] 

 13.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:33.24  570 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.24  (1:33.24)  [1:33.24] 

 14.  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:33.54  564 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.54  (1:33.54)  [1:33.54] 

 15.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:36.09  512 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.09  (1:36.09)  [1:36.09] 

 16.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:36.29  508 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.29  (1:36.29)  [1:36.29] 

 17.  ZOUAOUI Ella  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:36.37  507 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.37  (1:36.37)  [1:36.37] 

 18.  SANTOS Shana  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:37.08  493 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.08  (1:37.08)  [1:37.08] 

 19.  TIKOURE Melyssa  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:37.86  478 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.86  (1:37.86)  [1:37.86] 

 20.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:37.99  475 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.99  (1:37.99)  [1:37.99] 

 21.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:38.29  470 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.29  (1:38.29)  [1:38.29] 

 22.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.54  465 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.54  (1:38.54)  [1:38.54] 

 23.  OUHAB Malika  2002  FRA  CN ANDRESY  1:38.88  459 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.88  (1:38.88)  [1:38.88] 

 24.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.96  457 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.96  (1:38.96)  [1:38.96] 

 25.  BROUARD Marie  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:39.50  447 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.50  (1:39.50)  [1:39.50] 

 26.  MOURET Lucile  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:39.78  442 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.78  (1:39.78)  [1:39.78] 

 27.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:39.80  442 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.80  (1:39.80)  [1:39.80] 

 28.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:39.82  441 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.82  (1:39.82)  [1:39.82] 

 29.  GRAIL Agate  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:39.90  440 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.90  (1:39.90)  [1:39.90] 

 30.  JOLLY Elisa  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:40.59  427 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.59  (1:40.59)  [1:40.59] 

 31.  GEROULT Lea  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:40.95  421 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.95  (1:40.95)  [1:40.95] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 32.  DUBOST Juliette  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:41.51  411 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.51  (1:41.51)  [1:41.51] 

 33.  ROCHE Lucie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:41.55  410 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.55  (1:41.55)  [1:41.55] 

 34.  LE BRIS Hortense  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:41.94  403 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.94  (1:41.94)  [1:41.94] 

 35.  CRESPO Barbara  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:42.52  393 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.52  (1:42.52)  [1:42.52] 

 36.  HUMBERT Lou  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.53  393 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.53  (1:42.53)  [1:42.53] 

 37.  POLLET Solhène  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:42.93  386 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.93  (1:42.93)  [1:42.93] 

 38.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:43.16  382 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.16  (1:43.16)  [1:43.16] 

 39.  THURET Lucie  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:43.64  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.64  (1:43.64)  [1:43.64] 

 40.  KOCH Jeanne  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:43.67  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.67  (1:43.67)  [1:43.67] 

 41.  COUTANT Clara  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:44.68  357 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.68  (1:44.68)  [1:44.68] 

 42.  CARLIER Elodie  2002  FRA  CN ANDRESY  1:44.71  356 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.71  (1:44.71)  [1:44.71] 

 43.  DECHERT Marine  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:45.13  349 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.13  (1:45.13)  [1:45.13] 

 44.  KAUPPILA Kia  2002  FIN  LE CHESNAY NATATION  1:45.21  348 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.21  (1:45.21)  [1:45.21] 

 45.  NETO Anne-Laure  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:45.33  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.33  (1:45.33)  [1:45.33] 

 46.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:46.34  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.34  (1:46.34)  [1:46.34] 

 47.  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:46.68  325 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.68  (1:46.68)  [1:46.68] 

 48.  TREMBLOT DE LA CROIX Pauline  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:46.89  321 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.89  (1:46.89)  [1:46.89] 

 49.  CHALMET Manon  2003  FRA  CN POISSY  1:47.06  319 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.06  (1:47.06)  [1:47.06] 

 50.  LASSAUNIERE Agathe  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:47.10  318 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.10  (1:47.10)  [1:47.10] 

 51.  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:47.73  308 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.73  (1:47.73)  [1:47.73] 

 52.  JOLY Axelle  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:47.85  306 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.85  (1:47.85)  [1:47.85] 

 53.  LHUILLIER Marine  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:48.00  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.00  (1:48.00)  [1:48.00] 

 54.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:48.40  298 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.40  (1:48.40)  [1:48.40] 

 55.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:48.50  297 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.50  (1:48.50)  [1:48.50] 

 56.  BOULLE Roxane  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:48.57  296 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.57  (1:48.57)  [1:48.57] 

 57.  ODDOU Louison  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:50.32  270 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.32  (1:50.32)  [1:50.32] 

 58.  KOPP Alexandra  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:50.39  269 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.39  (1:50.39)  [1:50.39] 

 59.  LAMBERT Eva  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:50.63  266 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.63  (1:50.63)  [1:50.63] 

 60.  FONTENETTE Garance  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:50.70  265 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.70  (1:50.70)  [1:50.70] 

 61.  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:51.25  257 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.25  (1:51.25)  [1:51.25] 

 62.  KNIGHT Josephine  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:51.38  255 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.38  (1:51.38)  [1:51.38] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 63.  FAINEANT Louise  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:52.11  245 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.11  (1:52.11)  [1:52.11] 

 64.  RAI Anastacia  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:52.95  234 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.95  (1:52.95)  [1:52.95] 

 65.  CORREA Léane  2003  FRA  CN POISSY  1:53.00  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.00  (1:53.00)  [1:53.00] 

 66.  FRAGNE Léonie  2003  FRA  CN ANDRESY  1:53.30  229 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.30  (1:53.30)  [1:53.30] 

 67.  BERLY Celeste  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:53.60  225 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.60  (1:53.60)  [1:53.60] 

 68.  COLIN Eloise  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:53.98  220 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.98  (1:53.98)  [1:53.98] 

 69.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:54.10  219 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.10  (1:54.10)  [1:54.10] 

 70.  LAZIZI Emmeline  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:54.91  208 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.91  (1:54.91)  [1:54.91] 

 71.  JOLLY Emma  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:55.15  205 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.15  (1:55.15)  [1:55.15] 

 72.  BERTRAND Hanaé  2003  FRA  CN POISSY  1:56.06  194 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.06  (1:56.06)  [1:56.06] 

 73.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:56.31  191 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.31  (1:56.31)  [1:56.31] 

 74.  CHARPENTIER Isaure  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:56.70  186 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.70  (1:56.70)  [1:56.70] 

 75.  DEVAL Alisson  2002  FRA  CN PLAISIR  1:56.95  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.95  (1:56.95)  [1:56.95] 

 76.  MERCI Tifenn  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:57.28  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.28  (1:57.28)  [1:57.28] 

 77.  RIBEIRO Sarah  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:57.40  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.40  (1:57.40)  [1:57.40] 

 78.  PIRIOU Thalia  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:57.94  172 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.94  (1:57.94)  [1:57.94] 

 79.  JUMEAU Béatrice  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:58.17  169 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.17  (1:58.17)  [1:58.17] 

 80.  LOUVET-MONSANGLANT Eve  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:58.24  168 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.24  (1:58.24)  [1:58.24] 

 81.  ROUSSY Candice  2003  FRA  CN POISSY  1:58.41  166 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.41  (1:58.41)  [1:58.41] 

 82.  KOMMINOTH Manon  2003  FRA  CN POISSY  1:59.15  158 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.15  (1:59.15)  [1:59.15] 

 83.  MOREL Sasha  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:59.98  149 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.98  (1:59.98)  [1:59.98] 

 84.  PRIMKE Berenice  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:02.42  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.42  (2:02.42)  [2:02.42] 

 85.  LOCUSSOL Lou  2002  FRA  CN POISSY  2:02.51  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.51  (2:02.51)  [2:02.51] 

 86.  GALLOIS Ingrid  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:02.73  121 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.73  (2:02.73)  [2:02.73] 

 87.  BAILLOUX Alexa  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:03.20  117 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.20  (2:03.20)  [2:03.20] 

 88.  BOULET Theoxane  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:03.26  116 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.26  (2:03.26)  [2:03.26] 

 89.  FETHI Myriam  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:03.82  111 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.82  (2:03.82)  [2:03.82] 

 90.  FORTEMPS Mathilde  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:04.98  101 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.98  (2:04.98)  [2:04.98] 

 91.  PEDEJOUAN Chloe  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:05.45  97 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.45  (2:05.45)  [2:05.45] 

 92.  PIRIOU Océane  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:06.29  90 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.29  (2:06.29)  [2:06.29] 

 93.  ALAY Samia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:06.50  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.50  (2:06.50)  [2:06.50] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 94.  FERDINAND Luane  2003  FRA  CA LES MUREAUX  2:06.94  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.94  (2:06.94)  [2:06.94] 

 95.  BATTEUR Charline  2003  FRA  CN PLAISIR  2:08.63  71 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.63  (2:08.63)  [2:08.63] 

 96.  FONTBOSTIER Manon  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:09.70  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.70  (2:09.70)  [2:09.70] 

 97.  AMOKHTARI Alya  2003  FRA  CN POISSY  2:10.22  60 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.22  (2:10.22)  [2:10.22] 

 98.  FIDAN Melda  2003  FRA  CN PLAISIR  2:10.44  59 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.44  (2:10.44)  [2:10.44] 

 99.  PETIT Marie  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:10.73  57 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.73  (2:10.73)  [2:10.73] 

 100.  MALANDA MAVOUALA Floriane  2003  FRA  CN PLAISIR  2:11.62  51 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.62  (2:11.62)  [2:11.62] 

 101.  BETTON Elisa  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:15.89  28 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.89  (2:15.89)  [2:15.89] 

 102.  ALEZRA Nina  2002  FRA  CN PLAISIR  2:16.13  27 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.13  (2:16.13)  [2:16.13] 

 103.  SONIGO Anouk  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:21.52  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.52  (2:21.52)  [2:21.52] 

 ---  PAGANON Lucie  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  DNF 
 ---  SEDDAR Meyssa  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DSQ Vi 
 ---  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  CAUET Eirena  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Lauryane  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  CUDELOU Lou-Ann  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  DA SILVA Camille  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  GAUDIN Maïa  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  GIORDANO Louise  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
 ---  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  GUIGNARD Caroline  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  HOCHART Cassandre  2002  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  LACOR Aurélie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  LALLEMENT Marine  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LIGUORI Anna  2002  ITA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  MAHU Andréane  2003  FRA  CN PLAISIR  DNS dec 
 ---  MANDRY Léane  2002  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  OLENYIK Céline  2003  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  PARUIT Lisa  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  PRIOU Louise  2002  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  TERRAIN Margot  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  VALANTIN Lea  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  ANJOLRAS Alexandre  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:27.40  681 pts 
 50 m :  41.61  (41.61)  100 m :  1:27.40  (45.79)  [1:27.40] 

 2.  PORTAL Alex  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:31.09  607 pts 
 50 m :  43.34  (43.34)  100 m :  1:31.09  (47.75)  [1:31.09] 

 3.  RIYAHI Corentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:32.73  575 pts 
 50 m :  44.18  (44.18)  100 m :  1:32.73  (48.55)  [1:32.73] 

 4.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:37.97  479 pts 
 50 m :  47.28  (47.28)  100 m :  1:37.97  (50.69)  [1:37.97] 

 5.  PIQUET Gabriel  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:38.66  467 pts 
 50 m :  45.96  (45.96)  100 m :  1:38.66  (52.70)  [1:38.66] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 6.  SURAY Mahdy  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:38.76  466 pts 
 50 m :  47.94  (47.94)  100 m :  1:38.76  (50.82)  [1:38.76] 

 7.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:39.60  451 pts 
 50 m :  47.14  (47.14)  100 m :  1:39.60  (52.46)  [1:39.60] 

 8.  BESSON Antoine  2003  FRA  CN ANDRESY  1:41.76  416 pts 
 50 m :  49.58  (49.58)  100 m :  1:41.76  (52.18)  [1:41.76] 

 9.  EMERY Ancelin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:41.88  414 pts 
 50 m :  48.15  (48.15)  100 m :  1:41.88  (53.73)  [1:41.88] 

 10.  GOHARD Aymeric  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:44.72  369 pts 
 50 m :  50.57  (50.57)  100 m :  1:44.72  (54.15)  [1:44.72] 

 11.  MAJOU Clément  2002  FRA  CN POISSY  1:45.08  364 pts 
 50 m :  49.91  (49.91)  100 m :  1:45.08  (55.17)  [1:45.08] 

 12.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:46.08  349 pts 
 50 m :  50.33  (50.33)  100 m :  1:46.08  (55.75)  [1:46.08] 

 12.  TREMBLOT DE LA CROIX Théodore  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:46.08  349 pts 
 50 m :  51.23  (51.23)  100 m :  1:46.08  (54.85)  [1:46.08] 

 14.  BENKHETACHE Said  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:46.30  345 pts 
 50 m :  51.37  (51.37)  100 m :  1:46.30  (54.93)  [1:46.30] 

 15.  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:48.36  315 pts 
 50 m :  51.02  (51.02)  100 m :  1:48.36  (57.34)  [1:48.36] 

 16.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:48.60  312 pts 
 50 m :  52.08  (52.08)  100 m :  1:48.60  (56.52)  [1:48.60] 

 17.  OUHAYOUN Theo  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:48.76  310 pts 
 50 m :  50.70  (50.70)  100 m :  1:48.76  (58.06)  [1:48.76] 

 18.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:48.99  307 pts 
 50 m :  53.02  (53.02)  100 m :  1:48.99  (55.97)  [1:48.99] 

 19.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:49.15  304 pts 
 50 m :  51.90  (51.90)  100 m :  1:49.15  (57.25)  [1:49.15] 

 20.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:49.51  299 pts 
 50 m :  52.32  (52.32)  100 m :  1:49.51  (57.19)  [1:49.51] 

 21.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:49.89  294 pts 
 50 m :  51.73  (51.73)  100 m :  1:49.89  (58.16)  [1:49.89] 

 22.  BONGERS Nils  2002  FRA  CN ANDRESY  1:50.17  290 pts 
 50 m :  53.09  (53.09)  100 m :  1:50.17  (57.08)  [1:50.17] 

 23.  RATEL Esteban  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:50.71  283 pts 
 50 m :  53.41  (53.41)  100 m :  1:50.71  (57.30)  [1:50.71] 

 24.  LI PIERROT Killian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:51.03  279 pts 
 50 m :  53.92  (53.92)  100 m :  1:51.03  (57.11)  [1:51.03] 

 25.  SCHOEPFERT Sophian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:51.70  270 pts 
 50 m :  52.14  (52.14)  100 m :  1:51.70  (59.56)  [1:51.70] 

 26.  LHOMME Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:51.79  269 pts 
 50 m :  54.30  (54.30)  100 m :  1:51.79  (57.49)  [1:51.79] 

 27.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:51.97  267 pts 
 50 m :  54.37  (54.37)  100 m :  1:51.97  (57.60)  [1:51.97] 

 28.  ZAKA Nathanael  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:52.00  266 pts 
 50 m :  53.85  (53.85)  100 m :  1:52.00  (58.15)  [1:52.00] 

 29.  RAMA Jean  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:52.05  266 pts 
 50 m :  54.46  (54.46)  100 m :  1:52.05  (57.59)  [1:52.05] 

 30.  MOYSAN Zacharie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:52.39  261 pts 
 50 m :  54.00  (54.00)  100 m :  1:52.39  (58.39)  [1:52.39] 

 31.  GUENON LE FLOC'H Eliott  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:52.55  259 pts 
 50 m :  53.80  (53.80)  100 m :  1:52.55  (58.75)  [1:52.55] 

 32.  UNG Augustin  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:52.62  258 pts 
 50 m :  53.90  (53.90)  100 m :  1:52.62  (58.72)  [1:52.62] 

 33.  CAILLAULT Matthieu  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:52.65  258 pts 
 50 m :  52.67  (52.67)  100 m :  1:52.65  (59.98)  [1:52.65] 

 34.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:53.02  253 pts 
 50 m :  55.64  (55.64)  100 m :  1:53.02  (57.38)  [1:53.02] 

 35.  CHEVALIER Romann  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:53.57  246 pts 
 50 m :  53.96  (53.96)  100 m :  1:53.57  (59.61)  [1:53.57] 

 36.  TOLO GARNIER Lilian  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:53.66  245 pts 
 50 m :  54.37  (54.37)  100 m :  1:53.66  (59.29)  [1:53.66] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
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(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 37.  FRANCOIS Paul  2002  FRA  CN POISSY  1:53.80  243 pts 
 50 m :  53.16  (53.16)  100 m :  1:53.80  (1:00.64)  [1:53.80] 

 38.  MOURGUE Arthur  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:54.23  238 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  1:54.23  (58.39)  [1:54.23] 

 39.  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:54.42  236 pts 
 50 m :  55.78  (55.78)  100 m :  1:54.42  (58.64)  [1:54.42] 

 40.  LECLERCQ Gustave  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:54.78  231 pts 
 50 m :  54.75  (54.75)  100 m :  1:54.78  (1:00.03)  [1:54.78] 

 41.  FABUREL Antonin  2002  FRA  CA LES MUREAUX  1:54.85  230 pts 
 50 m :  55.25  (55.25)  100 m :  1:54.85  (59.60)  [1:54.85] 

 42.  WILHELM Hugo  2002  FRA  CN MEULAN  1:55.70  220 pts 
 50 m :  55.16  (55.16)  100 m :  1:55.70  (1:00.54)  [1:55.70] 

 43.  BOZZACCHI Alan  2002  FRA  CN POISSY  1:56.18  215 pts 
 50 m :  54.78  (54.78)  100 m :  1:56.18  (1:01.40)  [1:56.18] 

 44.  LAMBRON Hugo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:57.33  201 pts 
 50 m :  57.08  (57.08)  100 m :  1:57.33  (1:00.25)  [1:57.33] 

 45.  DORLENCOURT Jules  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:58.32  190 pts 
 50 m :  57.03  (57.03)  100 m :  1:58.32  (1:01.29)  [1:58.32] 

 46.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:58.46  189 pts 
 50 m :  57.14  (57.14)  100 m :  1:58.46  (1:01.32)  [1:58.46] 

 47.  DEGREMONT Dylan  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:58.59  187 pts 
 50 m :  55.52  (55.52)  100 m :  1:58.59  (1:03.07)  [1:58.59] 

 48.  RUFFAULT Matheo  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:58.84  185 pts 
 50 m :  55.02  (55.02)  100 m :  1:58.84  (1:03.82)  [1:58.84] 

 49.  TRUBERT Ronan  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:58.99  183 pts 
 50 m :  54.95  (54.95)  100 m :  1:58.99  (1:04.04)  [1:58.99] 

 50.  GUIOT William  2002  FRA  CN POISSY  1:59.30  180 pts 
 50 m :  58.14  (58.14)  100 m :  1:59.30  (1:01.16)  [1:59.30] 

 51.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  1:59.40  179 pts 
 50 m :  58.09  (58.09)  100 m :  1:59.40  (1:01.31)  [1:59.40] 

 52.  CANET Gabriel  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:59.93  173 pts 
 50 m :  57.52  (57.52)  100 m :  1:59.93  (1:02.41)  [1:59.93] 

 53.  ROBILLOT-EXCOFFIER Tom  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:00.59  166 pts 
 50 m :  56.50  (56.50)  100 m :  2:00.59  (1:04.09)  [2:00.59] 

 54.  YIGIT Adem  2002  FRA  CN POISSY  2:00.89  163 pts 
 50 m :  57.45  (57.45)  100 m :  2:00.89  (1:03.44)  [2:00.89] 

 55.  LE GUENNO Lucas  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:01.30  159 pts 
 50 m :  57.77  (57.77)  100 m :  2:01.30  (1:03.53)  [2:01.30] 

 56.  THUARD Raphael  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:02.09  151 pts 
 50 m :  57.72  (57.72)  100 m :  2:02.09  (1:04.37)  [2:02.09] 

 57.  DE BASTOS Arthur  2003  FRA  CN PLAISIR  2:02.39  148 pts 
 50 m :  1:00.21  (1:00.21)  100 m :  2:02.39  (1:02.18)  [2:02.39] 

 58.  JAMIN Arthur  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:02.76  145 pts 
 50 m :  59.94  (59.94)  100 m :  2:02.76  (1:02.82)  [2:02.76] 

 59.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:02.92  143 pts 
 50 m :  59.49  (59.49)  100 m :  2:02.92  (1:03.43)  [2:02.92] 

 60.  GOUX BROCHARD Dorian  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:03.86  134 pts 
 50 m :  57.99  (57.99)  100 m :  2:03.86  (1:05.87)  [2:03.86] 

 61.  HUANG Dominique  2002  CHN  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:04.68  127 pts 
 50 m :  58.75  (58.75)  100 m :  2:04.68  (1:05.93)  [2:04.68] 

 62.  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:05.06  124 pts 
 50 m :  59.77  (59.77)  100 m :  2:05.06  (1:05.29)  [2:05.06] 

 63.  CATHALO Antonin  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:05.45  120 pts 
 50 m :  59.55  (59.55)  100 m :  2:05.45  (1:05.90)  [2:05.45] 

 64.  DENOS-KOPP Stanislas  2002  FRA  CN PLAISIR  2:05.59  119 pts 
 50 m :  59.80  (59.80)  100 m :  2:05.59  (1:05.79)  [2:05.59] 

 65.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:07.58  102 pts 
 50 m :  1:00.57  (1:00.57)  100 m :  2:07.58  (1:07.01)  [2:07.58] 

 66.  ALIOUAT Mehdi  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:08.22  97 pts 
 50 m :  1:01.75  (1:01.75)  100 m :  2:08.22  (1:06.47)  [2:08.22] 

 67.  BRISSARD Clèment  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:09.85  85 pts 
 50 m :  1:01.19  (1:01.19)  100 m :  2:09.85  (1:08.66)  [2:09.85] 
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 68.  RIOULT Leo  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:10.78  78 pts 
 50 m :  1:02.87  (1:02.87)  100 m :  2:10.78  (1:07.91)  [2:10.78] 

 69.  EL QOQUI Riyane  2003  FRA  CN ANDRESY  2:10.87  78 pts 
 50 m :  1:00.56  (1:00.56)  100 m :  2:10.87  (1:10.31)  [2:10.87] 

 70.  TRILLAT Lucas  2002  FRA  CN POISSY  2:11.20  75 pts 
 50 m :  1:01.07  (1:01.07)  100 m :  2:11.20  (1:10.13)  [2:11.20] 

 71.  TREVISAN Clément  2003  FRA  CN ANDRESY  2:12.72  65 pts 
 50 m :  1:04.42  (1:04.42)  100 m :  2:12.72  (1:08.30)  [2:12.72] 

 72.  CHIEPPERIN Enzo  2003  FRA  CN POISSY  2:13.22  62 pts 
 50 m :  1:03.22  (1:03.22)  100 m :  2:13.22  (1:10.00)  [2:13.22] 

 73.  MINDET Tom  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:13.59  60 pts 
 50 m :  1:02.53  (1:02.53)  100 m :  2:13.59  (1:11.06)  [2:13.59] 

 74.  GEAR Quentin  2003  FRA  CN ANDRESY  2:14.98  51 pts 
 50 m :  1:04.72  (1:04.72)  100 m :  2:14.98  (1:10.26)  [2:14.98] 

 75.  LIU Charles  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:15.12  51 pts 
 50 m :  1:05.91  (1:05.91)  100 m :  2:15.12  (1:09.21)  [2:15.12] 

 76.  MARTINEZ Hugo  2003  FRA  CN POISSY  2:16.34  44 pts 
 50 m :  1:02.34  (1:02.34)  100 m :  2:16.34  (1:14.00)  [2:16.34] 

 77.  PHILIPPOT Titouan  2003  FRA  CN ANDRESY  2:16.41  44 pts 
 50 m :  1:07.63  (1:07.63)  100 m :  2:16.41  (1:08.78)  [2:16.41] 

 78.  HELLEUX Elouan  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:17.66  37 pts 
 50 m :  1:03.10  (1:03.10)  100 m :  2:17.66  (1:14.56)  [2:17.66] 

 79.  LAVIGNE Nicolas  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:17.81  37 pts 
 50 m :  1:05.34  (1:05.34)  100 m :  2:17.81  (1:12.47)  [2:17.81] 

 80.  BENHAMOU Oscar  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:17.87  36 pts 
 50 m :  1:08.13  (1:08.13)  100 m :  2:17.87  (1:09.74)  [2:17.87] 

 81.  MERLIN Lucas  2003  FRA  CN POISSY  2:18.84  32 pts 
 50 m :  1:06.43  (1:06.43)  100 m :  2:18.84  (1:12.41)  [2:18.84] 

 82.  TREVISAN Louis  2003  FRA  CN ANDRESY  2:19.19  30 pts 
 50 m :  1:05.76  (1:05.76)  100 m :  2:19.19  (1:13.43)  [2:19.19] 

 83.  HEYSEN Simon  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:19.87  27 pts 
 50 m :  1:07.76  (1:07.76)  100 m :  2:19.87  (1:12.11)  [2:19.87] 

 84.  WOLLJUNG Gabriel  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:21.54  21 pts 
 50 m :  1:06.84  (1:06.84)  100 m :  2:21.54  (1:14.70)  [2:21.54] 

 85.  MINARY Maximilien  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:21.71  20 pts 
 50 m :  1:08.57  (1:08.57)  100 m :  2:21.71  (1:13.14)  [2:21.71] 

 86.  SASOT VALIN Paul  2003  FRA  CN ANDRESY  2:24.12  13 pts 
 50 m :  1:07.16  (1:07.16)  100 m :  2:24.12  (1:16.96)  [2:24.12] 

 87.  POTIER Kilian  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:24.57  11 pts 
 50 m :  1:09.19  (1:09.19)  100 m :  2:24.57  (1:15.38)  [2:24.57] 

 88.  COMBES Guilhem  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:24.91  10 pts 
 50 m :  1:09.09  (1:09.09)  100 m :  2:24.91  (1:15.82)  [2:24.91] 

 89.  BASMIH Lyazid  2003  FRA  CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD  2:24.94  10 pts 
 50 m :  1:09.38  (1:09.38)  100 m :  2:24.94  (1:15.56)  [2:24.94] 

 90.  DINNICHERT Lucas  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:25.91  8 pts 
 50 m :  1:08.07  (1:08.07)  100 m :  2:25.91  (1:17.84)  [2:25.91] 

 91.  ERTLE Martin  2003  FRA  CN POISSY  2:25.94  8 pts 
 50 m :  1:11.54  (1:11.54)  100 m :  2:25.94  (1:14.40)  [2:25.94] 

 92.  LEVAILLANT Enzo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:25.97  8 pts 
 50 m :  1:08.56  (1:08.56)  100 m :  2:25.97  (1:17.41)  [2:25.97] 

 93.  PELTIER Eliot  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:27.89  4 pts 
 50 m :  1:10.13  (1:10.13)  100 m :  2:27.89  (1:17.76)  [2:27.89] 

 94.  EL MOUTAKI Ayoub  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:32.70  1 pt 
 50 m :  1:12.47  (1:12.47)  100 m :  2:32.70  (1:20.23)  [2:32.70] 

 ---  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DSQ Vi 
 ---  HAMOUR Jeggi  2002  FRA  CN POISSY  DSQ Vi 
 ---  AKIR Hugues  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  BLANC-BERNARD Louis-Maxence  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  CHARNI Ismaël  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  DESFORGES Valentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 ---  GODFROY Antoine  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  GUIGNOT Maxime  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  HAOND Leo  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
 ---  KONNERADT Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  LEMOINE Jérémy  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  OUARTI Lounis  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 
 ---  RUNDEK-DUVAL Axel  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  SEGADE Axel  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  SERAY Arthur  2002  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  RIYAHI Corentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:17.95  662 pts 
 50 m :  36.74  (36.74)  100 m :  1:17.95  (41.21)  [1:17.95] 

 2.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:20.24  611 pts 
 50 m :  37.58  (37.58)  100 m :  1:20.24  (42.66)  [1:20.24] 

 3.  PORTAL Alex  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:22.19  570 pts 
 50 m :  37.48  (37.48)  100 m :  1:22.19  (44.71)  [1:22.19] 

 4.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:24.90  515 pts 
 50 m :  39.16  (39.16)  100 m :  1:24.90  (45.74)  [1:24.90] 

 5.  ANJOLRAS Alexandre  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:25.32  507 pts 
 50 m :  40.00  (40.00)  100 m :  1:25.32  (45.32)  [1:25.32] 

 6.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:29.78  423 pts 
 50 m :  39.33  (39.33)  100 m :  1:29.78  (50.45)  [1:29.78] 

 7.  WILHELM Hugo  2002  FRA  CN MEULAN  1:29.88  421 pts 
 50 m :  42.10  (42.10)  100 m :  1:29.88  (47.78)  [1:29.88] 

 8.  RAMA Jean  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:30.63  408 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:30.63  (48.11)  [1:30.63] 

 9.  DORLENCOURT Jules  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:31.39  395 pts 
 50 m :  42.37  (42.37)  100 m :  1:31.39  (49.02)  [1:31.39] 

 10.  GOHARD Aymeric  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:32.38  378 pts 
 50 m :  42.48  (42.48)  100 m :  1:32.38  (49.90)  [1:32.38] 

 11.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:32.47  376 pts 
 50 m :  40.89  (40.89)  100 m :  1:32.47  (51.58)  [1:32.47] 

 12.  RATEL Esteban  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:33.50  359 pts 
 50 m :  41.85  (41.85)  100 m :  1:33.50  (51.65)  [1:33.50] 

 13.  MAJOU Clément  2002  FRA  CN POISSY  1:34.12  349 pts 
 50 m :  44.59  (44.59)  100 m :  1:34.12  (49.53)  [1:34.12] 

 14.  FRANCOIS Paul  2002  FRA  CN POISSY  1:35.15  332 pts 
 50 m :  44.69  (44.69)  100 m :  1:35.15  (50.46)  [1:35.15] 

 15.  BESSON Antoine  2003  FRA  CN ANDRESY  1:35.33  329 pts 
 50 m :  44.21  (44.21)  100 m :  1:35.33  (51.12)  [1:35.33] 

 16.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:35.34  329 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:35.34  (51.03)  [1:35.34] 

 17.  LECLERCQ Gustave  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:38.13  287 pts 
 50 m :  43.11  (43.11)  100 m :  1:38.13  (55.02)  [1:38.13] 

 18.  CATHALO Antonin  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:40.15  258 pts 
 50 m :  45.32  (45.32)  100 m :  1:40.15  (54.83)  [1:40.15] 

 19.  ZAKA Nathanael  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:40.39  254 pts 
 50 m :  46.39  (46.39)  100 m :  1:40.39  (54.00)  [1:40.39] 

 20.  EMERY Ancelin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:41.59  238 pts 
 50 m :  45.56  (45.56)  100 m :  1:41.59  (56.03)  [1:41.59] 

 21.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:41.80  235 pts 
 50 m :  48.83  (48.83)  100 m :  1:41.80  (52.97)  [1:41.80] 

 22.  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.20  230 pts 
 50 m :  47.19  (47.19)  100 m :  1:42.20  (55.01)  [1:42.20] 

 23.  TREMBLOT DE LA CROIX Théodore  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:42.74  223 pts 
 50 m :  46.66  (46.66)  100 m :  1:42.74  (56.08)  [1:42.74] 

 24.  CAILLAULT Matthieu  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:43.37  215 pts 
 50 m :  46.92  (46.92)  100 m :  1:43.37  (56.45)  [1:43.37] 

 Edition au : 31/05/2013 10:40  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.12 - Tous droits réservés.  Page 15 / 21 

       



  
   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 25.  BONGERS Nils  2002  FRA  CN ANDRESY  1:44.80  197 pts 
 50 m :  47.76  (47.76)  100 m :  1:44.80  (57.04)  [1:44.80] 

 26.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:44.86  196 pts 
 50 m :  47.54  (47.54)  100 m :  1:44.86  (57.32)  [1:44.86] 

 27.  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:45.37  190 pts 
 50 m :  49.32  (49.32)  100 m :  1:45.37  (56.05)  [1:45.37] 

 28.  CANET Gabriel  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:46.48  177 pts 
 50 m :  50.16  (50.16)  100 m :  1:46.48  (56.32)  [1:46.48] 

 29.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:46.86  172 pts 
 50 m :  46.28  (46.28)  100 m :  1:46.86  (1:00.58)  [1:46.86] 

 30.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:47.21  168 pts 
 50 m :  50.93  (50.93)  100 m :  1:47.21  (56.28)  [1:47.21] 

 31.  MOURGUE Arthur  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:47.36  167 pts 
 50 m :  51.69  (51.69)  100 m :  1:47.36  (55.67)  [1:47.36] 

 32.  LE GUENNO Lucas  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:48.08  159 pts 
 50 m :  50.68  (50.68)  100 m :  1:48.08  (57.40)  [1:48.08] 

 33.  TOLO GARNIER Lilian  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:48.34  156 pts 
 50 m :  45.92  (45.92)  100 m :  1:48.34  (1:02.42)  [1:48.34] 

 34.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:48.58  153 pts 
 50 m :  50.88  (50.88)  100 m :  1:48.58  (57.70)  [1:48.58] 

 35.  OUHAYOUN Theo  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:50.54  133 pts 
 50 m :  48.73  (48.73)  100 m :  1:50.54  (1:01.81)  [1:50.54] 

 36.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.55  133 pts 
 50 m :  51.30  (51.30)  100 m :  1:50.55  (59.25)  [1:50.55] 

 37.  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:50.87  130 pts 
 50 m :  50.34  (50.34)  100 m :  1:50.87  (1:00.53)  [1:50.87] 

 38.  LHOMME Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:51.15  127 pts 
 50 m :  50.16  (50.16)  100 m :  1:51.15  (1:00.99)  [1:51.15] 

 39.  BENKHETACHE Said  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:51.53  123 pts 
 50 m :  49.40  (49.40)  100 m :  1:51.53  (1:02.13)  [1:51.53] 

 40.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:52.22  117 pts 
 50 m :  52.37  (52.37)  100 m :  1:52.22  (59.85)  [1:52.22] 

 41.  SURAY Mahdy  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:53.62  104 pts 
 50 m :  53.05  (53.05)  100 m :  1:53.62  (1:00.57)  [1:53.62] 

 42.  SASOT VALIN Paul  2003  FRA  CN ANDRESY  1:54.18  99 pts 
 50 m :  48.52  (48.52)  100 m :  1:54.18  (1:05.66)  [1:54.18] 

 43.  MOYSAN Zacharie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:54.73  94 pts 
 50 m :  53.19  (53.19)  100 m :  1:54.73  (1:01.54)  [1:54.73] 

 44.  DEGREMONT Dylan  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:57.07  75 pts 
 50 m :  51.28  (51.28)  100 m :  1:57.07  (1:05.79)  [1:57.07] 

 45.  HUANG Dominique  2002  CHN  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:57.27  74 pts 
 50 m :  53.66  (53.66)  100 m :  1:57.27  (1:03.61)  [1:57.27] 

 46.  UNG Augustin  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:57.40  73 pts 
 50 m :  52.87  (52.87)  100 m :  1:57.40  (1:04.53)  [1:57.40] 

 47.  YIGIT Adem  2002  FRA  CN POISSY  1:57.54  72 pts 
 50 m :  52.54  (52.54)  100 m :  1:57.54  (1:05.00)  [1:57.54] 

 48.  BOZZACCHI Alan  2002  FRA  CN POISSY  1:59.68  57 pts 
 50 m :  54.46  (54.46)  100 m :  1:59.68  (1:05.22)  [1:59.68] 

 49.  LI PIERROT Killian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:59.91  55 pts 
 50 m :  55.23  (55.23)  100 m :  1:59.91  (1:04.68)  [1:59.91] 

 50.  THUARD Raphael  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:59.97  55 pts 
 50 m :  54.48  (54.48)  100 m :  1:59.97  (1:05.49)  [1:59.97] 

 51.  JAMIN Arthur  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:00.71  50 pts 
 50 m :  53.80  (53.80)  100 m :  2:00.71  (1:06.91)  [2:00.71] 

 52.  DE BASTOS Arthur  2003  FRA  CN PLAISIR  2:01.39  46 pts 
 50 m :  52.10  (52.10)  100 m :  2:01.39  (1:09.29)  [2:01.39] 

 53.  SCHOEPFERT Sophian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:03.41  35 pts 
 50 m :  56.56  (56.56)  100 m :  2:03.41  (1:06.85)  [2:03.41] 

 54.  EL QOQUI Riyane  2003  FRA  CN ANDRESY  2:04.44  30 pts 
 50 m :  53.48  (53.48)  100 m :  2:04.44  (1:10.96)  [2:04.44] 

 55.  LAMBRON Hugo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:05.34  26 pts 
 50 m :  57.29  (57.29)  100 m :  2:05.34  (1:08.05)  [2:05.34] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 56.  ERTLE Martin  2003  FRA  CN POISSY  2:05.48  25 pts 
 50 m :  59.76  (59.76)  100 m :  2:05.48  (1:05.72)  [2:05.48] 

 57.  VARLET Damien  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:06.28  22 pts 
 50 m :  56.68  (56.68)  100 m :  2:06.28  (1:09.60)  [2:06.28] 

 58.  CHIEPPERIN Enzo  2003  FRA  CN POISSY  2:07.10  19 pts 
 50 m :  57.40  (57.40)  100 m :  2:07.10  (1:09.70)  [2:07.10] 

 59.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  2:07.26  18 pts 
 50 m :  55.63  (55.63)  100 m :  2:07.26  (1:11.63)  [2:07.26] 

 60.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:10.20  9 pts 
 50 m :  55.32  (55.32)  100 m :  2:10.20  (1:14.88)  [2:10.20] 

 61.  BRISSARD Clèment  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:11.04  7 pts 
 50 m :  58.90  (58.90)  100 m :  2:11.04  (1:12.14)  [2:11.04] 

 62.  HELLEUX Elouan  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:13.00  3 pts 
 50 m :  58.36  (58.36)  100 m :  2:13.00  (1:14.64)  [2:13.00] 

 63.  HAMOUR Jeggi  2002  FRA  CN POISSY  2:13.18  3 pts 
 50 m :  59.86  (59.86)  100 m :  2:13.18  (1:13.32)  [2:13.18] 

 64.  COMBES Guilhem  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:13.76  2 pts 
 50 m :  59.83  (59.83)  100 m :  2:13.76  (1:13.93)  [2:13.76] 

 65.  DINNICHERT Lucas  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:14.88  1 pt 
 50 m :  57.08  (57.08)  100 m :  2:14.88  (1:17.80)  [2:14.88] 

 66.  VITAL Simon  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:17.77  1 pt 
 50 m :  1:00.51  (1:00.51)  100 m :  2:17.77  (1:17.26)  [2:17.77] 

 67.  EL MOUTAKI Ayoub  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:20.07  1 pt 
 50 m :  1:02.20  (1:02.20)  100 m :  2:20.07  (1:17.87)  [2:20.07] 

 68.  GUIOT William  2002  FRA  CN POISSY  2:23.28  1 pt 
 50 m :  1:05.77  (1:05.77)  100 m :  2:23.28  (1:17.51)  [2:23.28] 

 69.  GEAR Quentin  2003  FRA  CN ANDRESY  2:24.75  1 pt 
 50 m :  1:04.02  (1:04.02)  100 m :  2:24.75  (1:20.73)  [2:24.75] 

 70.  BENHAMOU Oscar  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:38.84  1 pt 
 50 m :  1:12.14  (1:12.14)  100 m :  2:38.84  (1:26.70)  [2:38.84] 

 ---  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  DSQ Vi 
 ---  BARBIER Gabriel  2003  FRA  CN POISSY  DNS dec 
 ---  BLANC-BERNARD Louis-Maxence  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  DESFORGES Valentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  GUIGNOT Maxime  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  HAOND Leo  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
 ---  KONNERADT Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  OUARTI Lounis  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 
 ---  PELTIER Eliot  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 1.  RIYAHI Corentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:17.73  738 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.73  (1:17.73)  [1:17.73] 

 2.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:20.37  672 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.37  (1:20.37)  [1:20.37] 

 3.  PORTAL Alex  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:20.78  663 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.78  (1:20.78)  [1:20.78] 

 4.  ANJOLRAS Alexandre  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:21.56  644 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.56  (1:21.56)  [1:21.56] 

 5.  PIQUET Gabriel  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:25.32  558 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.32  (1:25.32)  [1:25.32] 

 6.  EMERY Ancelin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:27.27  516 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.27  (1:27.27)  [1:27.27] 

 7.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:27.30  515 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.30  (1:27.30)  [1:27.30] 

 8.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:27.40  513 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.40  (1:27.40)  [1:27.40] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
 du 25 au 26 mai 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 9.  GOHARD Aymeric  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:27.45  512 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.45  (1:27.45)  [1:27.45] 

 10.  MAJOU Clément  2002  FRA  CN POISSY  1:28.28  495 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.28  (1:28.28)  [1:28.28] 

 11.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:28.90  482 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.90  (1:28.90)  [1:28.90] 

 12.  BESSON Antoine  2003  FRA  CN ANDRESY  1:30.37  452 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.37  (1:30.37)  [1:30.37] 

 13.  FRANCOIS Paul  2002  FRA  CN POISSY  1:31.18  437 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.18  (1:31.18)  [1:31.18] 

 14.  WILHELM Hugo  2002  FRA  CN MEULAN  1:31.59  429 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.59  (1:31.59)  [1:31.59] 

 15.  RAMA Jean  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:32.65  408 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.65  (1:32.65)  [1:32.65] 

 16.  RATEL Esteban  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:33.20  398 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.20  (1:33.20)  [1:33.20] 

 17.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:33.74  388 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.74  (1:33.74)  [1:33.74] 

 18.  BONGERS Nils  2002  FRA  CN ANDRESY  1:33.80  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.80  (1:33.80)  [1:33.80] 

 19.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:34.23  379 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.23  (1:34.23)  [1:34.23] 

 20.  LECLERCQ Gustave  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:34.47  375 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.47  (1:34.47)  [1:34.47] 

 21.  TREMBLOT DE LA CROIX Théodore  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:34.64  372 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.64  (1:34.64)  [1:34.64] 

 22.  ZAKA Nathanael  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:35.05  364 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.05  (1:35.05)  [1:35.05] 

 23.  DORLENCOURT Jules  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:35.39  358 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.39  (1:35.39)  [1:35.39] 

 24.  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:35.53  356 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.53  (1:35.53)  [1:35.53] 

 25.  BOZZACCHI Alan  2002  FRA  CN POISSY  1:35.94  349 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.94  (1:35.94)  [1:35.94] 

 26.  LHOMME Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:37.05  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.05  (1:37.05)  [1:37.05] 

 27.  BENKHETACHE Said  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:37.31  325 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.31  (1:37.31)  [1:37.31] 

 28.  SURAY Mahdy  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  1:37.50  322 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.50  (1:37.50)  [1:37.50] 

 29.  CANET Gabriel  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:37.84  316 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.84  (1:37.84)  [1:37.84] 

 30.  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:37.91  315 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.91  (1:37.91)  [1:37.91] 

 31.  CAILLAULT Matthieu  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:38.40  307 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.40  (1:38.40)  [1:38.40] 

 32.  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.60  304 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.60  (1:38.60)  [1:38.60] 

 33.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.68  303 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.68  (1:38.68)  [1:38.68] 

 34.  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:39.12  296 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.12  (1:39.12)  [1:39.12] 

 35.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:39.67  287 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.67  (1:39.67)  [1:39.67] 

 36.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:39.95  282 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.95  (1:39.95)  [1:39.95] 

 37.  OUHAYOUN Theo  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:40.25  278 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.25  (1:40.25)  [1:40.25] 

 38.  GUENON LE FLOC'H Eliott  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:40.43  275 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.43  (1:40.43)  [1:40.43] 

 39.  TOLO GARNIER Lilian  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:40.82  269 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.82  (1:40.82)  [1:40.82] 
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   4ème Journée de Qualification Trophée Poussin Poule C, 4ème... 

 ANDRESY, LA CELLE ST CLOUD
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 25/05/2013 - R1]

 40.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.92  267 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.92  (1:40.92)  [1:40.92] 

 41.  JAMIN Arthur  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:41.38  261 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.38  (1:41.38)  [1:41.38] 

 42.  MOYSAN Zacharie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:41.60  257 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.60  (1:41.60)  [1:41.60] 

 43.  CATHALO Antonin  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:41.97  252 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.97  (1:41.97)  [1:41.97] 

 44.  MOURGUE Arthur  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.37  246 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.37  (1:42.37)  [1:42.37] 

 45.  SCHOEPFERT Sophian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:42.75  240 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.75  (1:42.75)  [1:42.75] 

 46.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:43.48  230 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.48  (1:43.48)  [1:43.48] 

 47.  LAMBRON Hugo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:43.69  227 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.69  (1:43.69)  [1:43.69] 

 48.  SASOT VALIN Paul  2003  FRA  CN ANDRESY  1:44.96  209 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.96  (1:44.96)  [1:44.96] 

 49.  YIGIT Adem  2002  FRA  CN POISSY  1:45.21  206 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.21  (1:45.21)  [1:45.21] 

 50.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  1:45.98  196 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.98  (1:45.98)  [1:45.98] 

 51.  CHIEPPERIN Enzo  2003  FRA  CN POISSY  1:46.25  192 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.25  (1:46.25)  [1:46.25] 

 52.  LE GUENNO Lucas  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:46.48  189 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.48  (1:46.48)  [1:46.48] 

 53.  EL QOQUI Riyane  2003  FRA  CN ANDRESY  1:47.02  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.02  (1:47.02)  [1:47.02] 

 54.  DE BASTOS Arthur  2003  FRA  CN PLAISIR  1:47.33  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.33  (1:47.33)  [1:47.33] 

 55.  UNG Augustin  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:47.38  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.38  (1:47.38)  [1:47.38] 

 56.  RUFFAULT Matheo  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:48.44  165 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.44  (1:48.44)  [1:48.44] 

 57.  HUANG Dominique  2002  CHN  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:49.51  153 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.51  (1:49.51)  [1:49.51] 

 58.  DEGREMONT Dylan  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:49.59  152 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.59  (1:49.59)  [1:49.59] 

 59.  THUARD Raphael  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:49.88  148 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.88  (1:49.88)  [1:49.88] 

 60.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.16  145 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.16  (1:50.16)  [1:50.16] 

 61.  LI PIERROT Killian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:50.28  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.28  (1:50.28)  [1:50.28] 

 62.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:50.68  139 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.68  (1:50.68)  [1:50.68] 

 63.  GUIOT William  2002  FRA  CN POISSY  1:52.23  123 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.23  (1:52.23)  [1:52.23] 

 64.  FABUREL Antonin  2002  FRA  CA LES MUREAUX  1:52.70  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.70  (1:52.70)  [1:52.70] 

 65.  ALIOUAT Mehdi  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:52.87  116 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.87  (1:52.87)  [1:52.87] 

 66.  HAMOUR Jeggi  2002  FRA  CN POISSY  1:54.07  105 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.07  (1:54.07)  [1:54.07] 

 67.  ROBILLOT-EXCOFFIER Tom  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:54.29  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.29  (1:54.29)  [1:54.29] 

 68.  HELLEUX Elouan  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:55.52  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.52  (1:55.52)  [1:55.52] 

 69.  TREVISAN Clément  2003  FRA  CN ANDRESY  1:56.14  86 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.14  (1:56.14)  [1:56.14] 

 70.  RIOULT Leo  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:56.17  86 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.17  (1:56.17)  [1:56.17] 
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 71.  LEVAILLANT Enzo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:57.44  75 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.44  (1:57.44)  [1:57.44] 

 72.  TRILLAT Lucas  2002  FRA  CN POISSY  1:57.71  73 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.71  (1:57.71)  [1:57.71] 

 73.  VITAL Simon  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:57.92  71 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.92  (1:57.92)  [1:57.92] 

 74.  BRISSARD Clèment  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:58.76  65 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.76  (1:58.76)  [1:58.76] 

 75.  DENOS-KOPP Stanislas  2002  FRA  CN PLAISIR  1:58.83  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.83  (1:58.83)  [1:58.83] 

 76.  DINNICHERT Lucas  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:01.56  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.56  (2:01.56)  [2:01.56] 

 77.  EL MOUTAKI Ayoub  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  2:01.91  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.91  (2:01.91)  [2:01.91] 

 78.  TREVISAN Louis  2003  FRA  CN ANDRESY  2:02.70  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.70  (2:02.70)  [2:02.70] 

 79.  BENHAMOU Oscar  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:03.76  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.76  (2:03.76)  [2:03.76] 

 80.  TRUBERT Ronan  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:03.84  32 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.84  (2:03.84)  [2:03.84] 

 81.  COMBES Guilhem  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:04.09  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.09  (2:04.09)  [2:04.09] 

 82.  ERTLE Martin  2003  FRA  CN POISSY  2:05.14  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.14  (2:05.14)  [2:05.14] 

 83.  VARLET Damien  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:05.29  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.29  (2:05.29)  [2:05.29] 

 84.  GEAR Quentin  2003  FRA  CN ANDRESY  2:06.48  20 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.48  (2:06.48)  [2:06.48] 

 85.  MARTINEZ Hugo  2003  FRA  CN POISSY  2:06.72  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.72  (2:06.72)  [2:06.72] 

 86.  BASMIH Lyazid  2003  FRA  CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD  2:08.57  12 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.57  (2:08.57)  [2:08.57] 

 87.  PHILIPPOT Titouan  2003  FRA  CN ANDRESY  2:10.43  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.43  (2:10.43)  [2:10.43] 

 88.  MINARY Maximilien  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:13.69  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.69  (2:13.69)  [2:13.69] 

 89.  GOUX BROCHARD Dorian  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:15.55  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.55  (2:15.55)  [2:15.55] 

 90.  MERLIN Lucas  2003  FRA  CN POISSY  2:18.59  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.59  (2:18.59)  [2:18.59] 

 91.  LIU Charles  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:31.07  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.07  (2:31.07)  [2:31.07] 

 ---  AGOSTINI François  2003  FRA  CN POISSY  DSQ Ni 
 ---  CHEVALIER Romann  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DSQ Vi 
 ---  MINDET Tom  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  DSQ Vi 
 ---  PELTIER Eliot  2003  FRA  LE CHESNAY NATATION  DSQ Vi 
 ---  AKIR Hugues  2002  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  BARBIER Gabriel  2003  FRA  CN POISSY  DNS dec 
 ---  BLANC-BERNARD Louis-Maxence  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  CHARNI Ismaël  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  DESFORGES Valentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  GODFROY Antoine  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  GUIGNOT Maxime  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  HAOND Leo  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 
 ---  KONNERADT Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  LEMOINE Jérémy  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
 ---  OUARTI Lounis  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 
 ---  RUNDEK-DUVAL Axel  2003  FRA  CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES  DNS dec 
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 ---  SEGADE Axel  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  SERAY Arthur  2002  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
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